
UCHWAŁA NR 2621/10 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  26 MAJA 2010 ROKU 
 

 
W SPRAWIE: 
Wyrażenia zgody dla Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego 
i Transportu Sanitarnego w Kielcach  na wynajęcie pomieszczeń warsztatowych. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2, pkt 2  ustawy z dnia 05 czerwca  1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z póź. zm.), art. 53 ust. 2 ustawy  
z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r.,  
Nr 14, poz. 89 ze zm.), § 2 ust. 1 pkt 2) lit a) załącznika Nr 2 do uchwały  
Nr XXXVII/444/2006 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 kwietnia 2006 r.  
w sprawie określenia zasad dokonywania zakupu lub przyjęcia darowizny obejmujących 
aparaturę i sprzęt medyczny oraz zasad postępowania samodzielnych publicznych zakładów 
opieki zdrowotnej przy zbywaniu, wynajmowaniu wydzierżawianiu nieruchomości i mienia 
ruchomego uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Wyraża się zgodę dla Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu 

Sanitarnego w Kielcach na wynajęcie, na okres 3 lat, pomieszczeń o powierzchni  
82 m2  mieszczących się w budynku ŚCRMiTS w Kielcach przy ul. Polnej 11. 

2. Pomieszczenia o których mowa w ust. 1 przeznaczone są na cele prowadzenia warsztatu 
samochodowego. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa 
Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach, a nadzór – Dyrektorowi Regionalnego 
Ośrodka Polityki Społecznej i Zdrowotnej.  

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

             MARSZAŁEK  
WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 
 

 
           ADAM JARUBAS  

 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 

do projektu uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia 
zgody dla Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu 
Sanitarnego w Kielcach na wynajęcie  pomieszczeń warsztatowych 
 

Dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu 
Sanitarnego w Kielcach wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody przez Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego na wynajęcie, na okres 3 lat, pomieszczeń o powierzchni  
82 m2.   

Budynek przy ul. Polnej 11 w Kielcach ma łączną powierzchnię 463m2 z czego 135m2  

wykorzystanych jest na potrzeby prowadzonej działalności (zaplecze techniczne Stacji 
Kontroli Pojazdów), natomiast pozostałe 82 m2 nie są zagospodarowane.  
W związku z tym, ŚCRMiTS w Kielcach zamierza  wynająć je na cele prowadzenia warsztatu 
samochodowego 

Wynajęcie pomieszczeń warsztatowych w budynku przy ul. Polnej 11 w Kielcach  
nie ogranicza możliwości realizacji zadań statutowych Centrum, a także dostępności  
do udzielanych świadczeń medycznych. Działalność prowadzona w pomieszczeniach 
warsztatowych nie będzie konkurencyjna z działalnością Centrum.  
 
 
 
 
 


